令和５年４月２７日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　会員・出席委員会

司会　 　幹 事 Ｌ.伊藤　卯一

12:15 新会員入場

開会ゴング　 会 　　長　Ｌ.伊藤　聖朗

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズヒム斉唱

会長挨拶 会 　　長　Ｌ.伊藤　聖朗

新会員入会式

新会員紹介   　下村　国大 様 　スポンサー  Ｌ.水谷光大郎

新会員紹介   　田中　達也 様 　スポンサー  Ｌ.太田　　豊

新会員紹介   　森田　浩文 様 　スポンサー  Ｌ.松岡　幸二

NewMember Kitの贈呈 会 　　長　Ｌ.伊藤　聖朗

ライオンズの誓い 第一副会長　Ｌ.内藤　茂範

新会員の挨拶

　Ｌ．下村国大　 Ｌ．田中達也　 Ｌ．森田浩文

新会員を迎えて　　　　 前　会　長  Ｌ.水谷光大郎

新会員所属委員会の発表 幹 　　事  Ｌ.伊藤　卯一

金婚のお祝い

　Ｌ．藤岡経丸ご夫妻

会　　食

幹事報告 幹 　　 事 Ｌ.伊藤　卯一

委員会報告 各委員長

テールツイスターの報告　 テールツイスター  Ｌ.田中　義明

ファイン  31,500　円 ドネ－ション　200,000 円

出席率の報告　 会員・出席副委員長  Ｌ.倉田　明子

例会純出席率   71.8  %

13:30 閉会ゴング 会 　　長　Ｌ.伊藤　聖朗

計画・大会親睦委員会 ４月２７日（木）１１：３０～　例会前 ホテル花水木

役　員　会　　　４月２７日（木）１３：３０～　例会後 ホテル花水木

５月第１例会　　５月１１日（木）１２：１５～ ホテル花水木

５月第２例会　　５月２５日（木）１２：１５～ ホテル花水木

計画・大会親睦委員会 ５月２９日（月）１８：３０～ 場所未定

役員会　　 　　 ６月　１日（木）１８：３０～ LC会議室

桑名　　　　　ＬＣ

第１５４３回例会プログラム

お　知　ら　せ